CONG TY CO PHAN DUQC LIEU NAM THAO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUQC LIEU NAM THAO

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NAM THAO MEDICINAL HERBS JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: NAMTHAO JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109440513
3. Ngay thanh lap: 02/12/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Lién ké 11, khu Pong Dua, Phuong Ha Cau, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha Noi, Viét

Nam
Dién thoai: 0981 598 989 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Trong rau, ddu cic loai va trong hoa 0118
2. Trong cdy hang nam khéc 0119
Chi tiét: Trong cay dugc lidu, huong liéu hang nim
3.  |Trong ciy in qua 0121
4.  |Trdng cay gia vi, cdy duoc liéu, cay huong liéu 14u nim 0128
5.  |Trong cdy lau nim khac 0129
6.  |Nhan va chim soc cdy gidng hang nim 0131
7. |Nhan va chim séc cdy gidng lau nim 0132
8.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161
9. |Xuly hat giéng dé nhan gidng 0164
10. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
11. |San Xuét thure pham khac chwa dugc phan vao dau 1079
Chi tiét: 6 an dinh dudng, sira va cac thyc pham dinh dudng,
thirc an cho tré nhé San xuét thyc pham chirc ning
12. [San Xuat d6 uong khong con, nude khoang 1104
Chi tiét: San xuét db udng khong con
13.  |Chung, tinh ct va pharche céc loai rugu manh 1101
Chi tiét: Chung, tinh cat va pha ché cac loai rurgu manh
14. |Séan xuét rugu vang 1102
15.  |San xuit bia va mach nha 4 men bia 1103
16. |San xuat soi 1311
17.  |San xuit vai dét thoi 1312
18.  [Hoan thién san pham dét 1313
19. [San xuat vai dét kim, vai dan moc va vai khong dét khac 1301
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20. |San xuit hang dét sin (trir trang phuc) 1392
21, [San xuét tham, chin, dém 1393
22.  |San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
23.  [San xuét thudc, hoa duoc va duge lidu 2100
24.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoéa; M6i gidi mua ban hang hoa
25.  |Béan bu6n nong, 14m san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song )
(Trr cac mat hang nha nudc cam)
26. |Ban budn thuc pham 4632
27.  |Bén budn d6 ubng o ‘ 4633
Chi ti€t: - Ban budn do6 uong co6 con: - Ban budn rugu manh; -
bén budn ruou vang; - ban budn bia. Ruou vang va bia ¢ th'ra
con ¢ nong do thap hoac khong chira con. - Ban budn do udng
khong c6 con; Ban budon d6 uong nhe khong chira con, ngot, co
hodc khong c6 ga nhu: Coca cola, pepsi cola, nudc cam,
chanh, nudc qua khac...: - Ban budn nude khoang hoac nudce
tinh khiét dong chai khac
28.  |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
29. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
30. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac;
Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh Ban
budn d6 dién gia dung, dén va bd dén di€n; Ban budn duoc
pham va dung cuy té; Ban budn giuong, ti, ban ghé va do
dung ndi that twong tu; Ban buon dung cu thé duc, thé thao
31. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiét: Ban budn san pham tir dong trung ha thao.
32.  [Ban 1¢ luong thyc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
33. |[Ban1é khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
34. |[Ban I¢é luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
35. [Ban 1¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
36. |Ban 1¢ db udng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
37. |Ban lé vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac ctra 4751
hang chuyén doanh
38. [Ban 1¢ lvong thuc, thuc pham, d6 udng, thudc 13, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg
39. |[Ban 1¢ thuc, dung cu y té, my pham va vt pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
40. |Ban Ié theo yéu célu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trtr hoat dong dau gia)
Thoi gian ddng tir ngay 02/12/2020 dén ngay 01/01/2021 207




41.  |Bén I¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
Chi tiét: Ban 1¢ cua cac dai ly hudéng hoa hong (ngoai ctra
hang)
42.  [Van tdi hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0
43. |Kho bai va Iuu gitt hang hoa 5210
44,  |Dich vu luu tri ngan ngay 5510
45.  [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
46. |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
47.  [Hoat dong dich vu ho trg khac lién quan déq van tai 5229
Chi tiét: Dich vu dai ly, giao nhan van chuyén; Logistics; Hoat
dong cua cac dai ly ban vé may bay, dai ly lam thu tuc hai
quan.
48. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
49. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
50. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
51. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vurc 7214
khoa hoc ndng nghiép
52. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phén vao ’dﬁu‘ L
Chi tiét: - Tu van v€ nong hoc; - Tu van v€ moi truong;
- Tu van chuyén giao cong nghé¢; Moi gidi chuyén giao cong
ngh¢; Xtc tién chuyén giao cong nghé.
53. [Dich vu déng goi 8292
54. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: 7
- Xuat khéu, nhip khau hang hoa q
- Uy théac va nhan uy thac xuat khau, nhap khau hang hoa.
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |DUONG THI |Khu 8, Thitran |C6 phan| 10.000  100.000.000 5,000 131344157
THU HA Cam Khé, Huyén [pho
Cam Khé, Tinh  [thGng

Phu Tho, Viét  |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu

quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 10.000]  100.000.000| 5,000
2 [PANG THI  |Thén Pai Lan, Xa|Cac cb 0 0 0,000/ B8561170
PHUONG LAN|Duyén Ha, Huyén |[phan vu
Thanh Tri, Thanh |dai khéc
pho Ha Noi, Viét |Tong s6| 50.000[  500.000.000/25,000
Nam C& phan| 50.000]  500.000.000[25,000
phd

théng
C phan 0 0 0,000
uu dai
biéu

quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
C phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
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3 [PHAM THI

HUONG LAN

Xoém Tén, Xa
Khanh Loi,
Huyén Yén
Khanh, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

C(;)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C2324919

4 |DANG THI
PHUONG
THAO

Thén Tan Ha, Xa
Duyén Ha, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét

Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0011890217
46

5 INGUYEN
DAC DPONG

T6 dan phd s6 1,
Ngoc Truc,
Phuong Dai Mo,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010930269
58
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6 [NGUYEN
CONG CAN

Thon Lé Duong,
X34 Tam Hung,
Huyén Thanh
Oai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0010830200
97

7 |PHAM HUOU
CAN

Thén Thuan
Xuyén, Xa Hung
Long, Thi xa My
Hao, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0330780010
85

8 [HOANG
MANH HUE

S6 104 Hoa M,
Phuong Nguyén
Du, Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha N¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

010397801

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM HUU CAN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Phé Tong gidm doc
Sinhngay: 26/08/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 033078001085

Ngay cap:  23/08/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Thudn Xuyén, Xa Hung Long, Thi xd My Hao,

Tinh Hung Yén, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Thén Thuan Xuyén, Xa Hung Long, Thi xd My Hao, Tinh Hung Yén,

Viet Nam

* Ho vatén: DANG THI PHUONG LAN Gidi tinh: Nit
Chuc danh:  Chii tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 07/05/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai giéy to ching thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

Sb gidy chimg thuc ca nhan:  B8561170

Ngay cap:  12/12/2013 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Pai Lan, Xd Duyén Ha, Huyén Thanh Tri, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Pai Lan, Xa Duyén Ha, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Noi, Viet
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 02/12/2020 dén ngay 01/01/2021 777



